

COMUNE DI SARROCH

Città Metropolitana di Cagliari

Via Siotto, 2 - C.A.P. 09018 TEL. 070.90926200

protocollo@comune.sarroch.ca.it

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

PERSONALE

INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI

ANNO 2018

DI PENDENTE	OGGETTO	DURATA	COMPENSO
Sundas Raffaele	Autorizzazione all'espletamento dell'incarico professionale esterno in favore della Società Officina Edile di Loddo Mario s.a.s.	Indefinita	€ 1.000,00 + accessori
Mastinu Francesco	Autorizzazione a presiedere alla Commissione di gara ex art. 77 D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento del servizio di assistenza scolastica specialistica e servizio spiaggia day pr adulti affetti da disabilità Comune di Pula	Dal 14/02/2018 al 20/02/2018	Nessuno
Mastinu Francesco	Autorizzazione a partecipare alla Commissione di gara ex art. 77 D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento dell'azione di sistema prevista nel pon "Inclusione" azione 9.1.1 programmazione 2014-2020, di rafforzamento della rete dei servizi per la presa in carico e l'attivazione dei nuclei familiari beneficiari della carta sia afferenti al territorio del plus area ovest 7289123695. CUP. C21B17000370006	Dal 22.02.2018 al 26.02.2018	Nessuno

,			
Mastinu Francesco	Autorizzazione a svolgere incarichi extra ufficio (art. 536 del D.lgs 165/2001 e ss.mm.). Gara d'appalto relativa alla procedura aperta ai sensi dell'articolo 60 del D.lgs 50/2016, per l'affidamento del servizio "Progetto di inserimento lavorativo a favore di persone appartenenti alle categorie svantaggiate e in stato di disagio socio-economico" anno 2018 - Autorizzazione alla nomina in seno alla Commissione	Dal 10.05.2018 al 15.05.2018	€ 500,00
Mastinu Francesco	Procedura Aperta per l'affidamento dei servizi di animazione estivi, laboratori ludici, percorsi artistici e prestazioni aggiuntive – Comune di Pula. Nomina in seno alla Commissione.	Dal 17/05/2018 per la	nessuno
Mastinu Francesco	Procedura Aperta per l'affidamento del servizio socio-psico-pedagogico 2018/2021 – Comune di Pula. Nomina in seno alla Commissione.	Dal 26/07/2018 al 30/07/2018	€ 300,00
Caschili Efisio Alessandro	Conferimento di incarico al dipendente Efisio Alessandro Caschili assunto ex art. 110 Comune di Pula a svolgere incarichi extra-istituzionali.	da definirsi	Nessuno
PIOPPO LUCIA	Autorizzazione alla Dott.ssa Lucia Pioppo a ricoprire il ruolo di componente di commissione esaminatrice per la procedura concorsuale di assunzione di un istruttore direttivo a tempo indeterminato e part time presso il Comune di Samatzai	Dal 18/10/2018 a data da definirsi	presunto di € 223,00 oltre al compenso per la correzione di ogni elaborato e al rimborso spese viaggio